
名古屋機械要素技術展のご案内

千住金属工業株式会社
代表取締役社長  鈴木  良一

拝 啓
萌芽の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、弊社は来る2018年4月11日から4月13日までの3日間、ポートメッセなごやで開催されます、
「名古屋ものづくりワールド2018」内の「第3回 名古屋機械要素技術展」に出展いたします。
実際の製品を見て触って体感できるデモンストレーションを用意しましたので、
ご多用と存じますが、是非ブースにご来場いただき弊社製品をご高覧くださいますよう
ご案内申し上げます。

敬 具

日　　　時 ： 2018年4月11日（水）～13日（金）
　　　　　　10：00～18：00（13日【金】のみ17：00終了）
展 示 会 名 ： 第3回 名古屋機械要素技術展
会　　　場 ： ポートメッセなごや
ブース番号 ： 第1展示館 13-42

連
絡
通
路（
第
3
展
示
館
へ
）

出入口（エントラスホール、第2展示館へ）

Ｎｏ．13-42

※右の地図をご参照ください。

第 1 展示館

Here


